2

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН
РЕШЕНИЕ
от 05.10.2017                                                                       № 53
О внесении изменений и дополнений в решение
Совета народных депутатов муниципального
образования Юрьев-Польский район «О бюджете
муниципального образования Юрьев-Польский
 район на 2017 год»
Совет народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский район  р е ш и л:
Статья 1
Внести в решение Совета народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский район от 14.12.2016 № 74 «О бюджете муниципального образования Юрьев-Польский район на 2017 год» (в редакции решения Совета народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский район от 28.04.2017 №26, от 26.07.2017 №41, от 27.09.2017 №48) следующие изменения:

1) в части 1 статьи 1:

а) в пункте 1 цифры «688332,628» заменить цифрами «701042,198»;

б) в пункте 2 цифры «716558,628» заменить цифрами «729123,098»;

в) пункт 3 цифры «28226» заменить цифрами «28080,9»;

2) в статье 5:

а) в части 7 цифры «762» заменить цифрами «922»;

          3) в статье 7:

а) в части 1 цифры «35694»;  заменить цифрами «40105»;

4) приложение 1 «Доходы бюджета муниципального образования Юрьев-Польский район на 2017 год» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;

5) приложение 5 «Объем бюджетных ассигнований, направленных на государственную и муниципальную поддержку семьи и детей, на 2017 год» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению;

6) приложение 6 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования Юрьев-Польский район на 2017 год» изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению;

7) приложение 7 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам классификации расходов бюджета муниципального образования Юрьев-Польский район на 2017 год» изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению;

8) приложение 8 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам муниципального образования Юрьев-Польский район и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов на 2017 год» изложить в редакции согласно приложению 5 к настоящему решению;

9) приложение 9 «Распределение межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований на 2017 год» изложить в редакции согласно приложению 6 к настоящему решению;

 10) приложение 10 «Источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования Юрьев-Польский район на 2017 год» изложить в редакции согласно приложению 7 к настоящему решению.

Статья 2

Настоящее решение Совета народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский район подлежит официальному опубликованию, вступает в силу после официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Юрьев-Польский район.
Глава муниципального образования                                      С.В.Монастырский